
Comune di Cattolica

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE
Esercizio: 2019 - Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2019
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R-P)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00CP

3.222.450,06RS
20.427.672,07CP
23.650.043,89CS

2.569.764,57PR
14.237.904,78PC
16.807.669,35TP

16.528.927,40I 3.760.881,62ECP
137.863,05FPV

459.289,13EP
2.291.022,62EC
2.750.311,75TR

R -193.396,36Titolo 1 Spese correnti

1.279.183,25RS
13.337.992,16CP
14.196.721,35CS

1.120.923,90PR
2.318.845,48PC
3.439.769,38TP

3.213.680,06I 7.663.274,07ECP
2.461.038,03FPV

113.744,84EP
894.834,58EC

1.008.579,42TR

R -44.514,51Titolo 2 Spese in conto capitale

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Titolo 3 Spese per incremento di attività finanziarie

0,00RS
2.118.664,87CP
2.118.664,87CS

0,00PR
2.118.664,87PC
2.118.664,87TP

2.118.664,87I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Titolo 4 Rimborso di prestiti

0,00RS
6.000.000,00CP
6.000.000,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 6.000.000,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Titolo 5 Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

549.761,25RS
4.794.000,00CP
5.343.742,75CS

133.869,56PR
2.982.749,88PC
3.116.619,44TP

3.243.746,19I 1.550.253,81ECP
0,00FPV

412.631,26EP
260.996,31EC
673.627,57TR

R -3.260,43Titolo 7 Spese per conto terzi e partite di giro

Totale Generale 5.051.394,56RS
46.678.329,10CP
51.309.172,86CS

3.824.558,03PR
21.658.165,01PC
25.482.723,04TP

25.105.018,52I 18.974.409,50ECP
2.598.901,08FPV

985.665,23EP
3.446.853,51EC
4.432.518,74TR

R -241.171,30

Totale Titoli 5.051.394,56RS
46.678.329,10CP
51.309.172,86CS

3.824.558,03PR
21.658.165,01PC
25.482.723,04TP

25.105.018,52I 18.974.409,50ECP
2.598.901,08FPV

985.665,23EP
3.446.853,51EC
4.432.518,74TR

R -241.171,30
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